
Výrobce: TENAX S.p.A. via I Maggio 226 / 263 37020 Volargne (VR) Italy Tel. +39 045 686 0222 Fax +39 045 686 2456           
e-mail: tenax@tenax.it - www.tenax.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 
 
 

 

Typ výrobku: NEROPLUS NERO 

  

 

Aplikace: Přípravek Neroplus je určen k odstranění a eliminaci defektů u černých materiálů, 
především žul jako je například Black Africa, Black Impala a jiné. Aplikace přípravku 

přináší ztmavnutí povrchu, zvýrazní ještě více černý odstín kamene a vytváří povrch 
více homogenní. Přípravek obsahuje černý pigment. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití:  Přípravek je možno nanést na hotový kámen. Ošetřovaný materiál musí být suchý a 
očištěný od prachu, mastnoty a vosku. Přípravek je možno nanášet štětcem, houbou nebo hadrem. 

Je třeba nanést jen takové množství, které materiál snadno vsákne. Při aplikaci nadměrného množství 
se na povrchu vytvoří nežádoucí povrchní lesklá a lepkavá vrstva. 

 

Nejlepšího výsledku se dosáhne následujícím postupem. 
Materiál musí být leštěný po zrnitost 600-800. Následně je důležité důkladně vysušit kámen buď 

pomocí infračervené pece, nebo nechat 2 dny stát, aby se odpařila veškerá vlhkost od leštění. 
Přípravek nanášíme ručně nebo pomocí voskovací linky. Je dobré nanést větší množství. 

Necháme kámen vyschnout dalších 12 hodin. Čas můžeme zkrátit opět pomocí pece nebo tepla. Na 

závěr kámen přeleštíme posledníma 2 -3 postupy (záleží na sekvenci brusiva). Používáme pouze 
leštící brusivo! Zbytky vody, prachu a nečistot mohou ovlivnit výsledek leštění a homogennosti 

povrchu. 
 

Důležité: Před použitím na větší plochu je vždy vhodné vyzkoušet efekt přípravku na malém vzorku. 
 

Spotřeba:  1 litr přípravku na 20 - 30 m2, závisí na poréznosti ošetřovaného materiálu 

 

mailto:info@boudacommercio.cz
http://www.boudacommercio.cz/

